

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2019											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	29,237,053	23,832,739	23,798,475	18,566,006	19,653,294	19,001,650	18,675,539	21,975,384	18,897,379	21,794,375	18,964,186	15,665,974
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	782,599	1,276,518	1,573,157	8,029,315	11,854,456	10,090,033	8,227,789	5,727,856	4,102,856	2,884,720	3,406,753	1,625,000
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	496,509	584,329	610,772	601,893	569,347	521,913	566,482	561,594	557,194	553,235	549,671	546,464
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	37,764	4,948,452	59,436	62,956	54,116	59,168	59,851	60,548	61,259	61,984	45,384	36,984
Inventarios	21,968,846	20,973,706	27,312,120	29,586,811	32,757,077	29,754,446	29,126,835	24,033,177	28,876,835	26,279,585	22,537,647	17,622,599
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipo	28,193,405	33,837,773	35,286,964	35,801,219	30,553,254	31,796,366	26,450,426	22,365,426	23,464,962	22,088,560	25,537,676	16,397,936
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	80,716,176	85,453,517	88,640,924	92,648,200	95,441,544	91,223,576	83,106,922	74,723,985	75,960,485	73,662,459	71,041,317	51,894,957
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	18,188,164	18,167,194	18,327,743	18,265,047	18,211,654	18,403,396	18,609,611	18,740,184	18,653,607	18,635,373	18,523,892	18,407,407
Activos Intangibles (Neto)	484,719	480,029	475,338	470,648	465,958	461,269	456,579	451,889	447,199	442,509	437,819	433,129
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	18,672,883	18,647,223	18,803,081	18,735,695	18,677,612	18,864,665	19,066,190	19,192,073	19,100,806	19,077,882	18,961,711	18,840,536
TOTAL ACTIVO	99,389,059	104,100,740	107,444,005	111,383,895	114,119,156	110,088,241	102,173,112	93,916,058	95,061,291	92,740,341	90,003,028	70,735,493
Cuentas de Orden	79,662,931	87,711,602	68,544,107	80,651,434	84,636,684	82,000,000	82,000,000	82,000,000	82,000,000	82,000,000	82,000,000	82,000,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	49,080,070	69,471,148	72,058,112	76,671,798	79,568,237	75,490,858	68,558,878	65,157,987	66,474,690	64,750,435	64,089,555	46,054,481
Otras Cuentas por Pagar	4,131,086	4,158,035	4,108,604	4,153,212	3,995,739	4,176,678	4,187,652	4,198,844	4,210,261	4,221,906	4,233,784	4,245,899

[illegible]